РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Лоухский муниципальный
 район

Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е   №  171
ХXXVI сессии II созыва

22 марта 2013 года

«Об итогах работы Администрации Пяозерского городского

 поселения за 2012 год и основных направлениях деятельности

администрации на 2013 год»
     Заслушав  отчёт Главы Пяозерского городского поселения Т.Ф. Гусельниковой об итогах работы за 2012 год и основных направлениях деятельности администрации на 2013 год
Совет Пяозерского городского поселения   РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению отчет Главы Пяозерского городского поселения Т.Ф. Гусельниковой « Об итогах работы Администрации Пяозерского городского  поселения за 2012 год и основных направлениях деятельности администрации на 2013 год» (отчет прилагается).
2.  Администрации Пяозерского городского поселения  продолжить работу в соответствии с требованиями федерального закона российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской  Федерации».
Глава
Пяозерского городского поселения                                                           Т.Ф. Гусельникова